SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

EDITAL

Edital nº 03/2019 (SEI Nº 7901275), de 28 de março  2019, que tem
por finalidade tornar público o resultado definitivo do Processo
Seletivo de Estagiários 2019

1. Finalizado o prazo de interposição de recurso ao resultado preliminar, conforme as

diretrizes mencionadas no Edital nº 01/20197523392, a Comissão Organizadora e Examinadora do 1º
Processo de Seleção de Estagiários do Curso de Direito em 2019, torna público o resultado definitivo,
observando a nota e ordem de classificação abaixo:

ORDEM NOME NOTA
1º José Virlandio Pereira Silva 34,00
2º Diego William Deniur Moraes 29,00
3º Marcelo dos Reis de Oliveira 27,00
4º Natalina Pantoja Neves 27,00
5º Yuri da Silva Gomes de Almeida 26,00
6º Elson Vidal de Figueiredo 23,00
7º Helouy Cordeiro dos Santos 21,00
8º Aline Gama do Carmo 21,00

2. Publique-se este edital no portal da Seção Judiciária do Amapá e afixe-se no mural de

avisos da Subseção.

De Macapá para Oiapoque/AP, 28 de março de 2019

Hilton Sávio Gonçalo Pires
Juiz Federal

Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Hilton Savio Gonçalo Pires, Diretor do Foro, em
28/03/2019, às 12:12 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 7901275 e o código CRC C5AA8769.

Edital SJAP-OPQ-SESAP 7901275         SEI 0000158-73.2019.4.01.8003 / pg. 1

Rua Santos Dumont, 769 - Bairro Centro - CEP 68980-000 - Oiapoque - AP - www.trf1.jus.br/sjap/
0000158-73.2019.4.01.8003 7901275v7

Edital SJAP-OPQ-SESAP 7901275         SEI 0000158-73.2019.4.01.8003 / pg. 2

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO AMAPÁ

MANIFESTAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

Conforme diretrizes do Edital nº 01/2019 (SEI Nº 7523392), de 25 de janeiro de 2019,
homologo o resultado definitivo (Edital SJAP-OPQ-SESAP 7901275).

Hilton Sávio Gonçalo Pires

Juiz Federal
Diretor do Foro

Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Hilton Savio Gonçalo Pires, Diretor do Foro, em
28/03/2019, às 12:12 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos/verifica-processo.htm informando o código
verificador 7901405 e o código CRC D2584455.

Rua Santos Dumont, 769 - Bairro Centro - CEP 68980-000 - Oiapoque - AP - www.trf1.jus.br/sjap/
0000158-73.2019.4.01.8003 7901405v2

Manifestação SJAP-OPQ-SESAP 7901405         SEI 0000158-73.2019.4.01.8003 / pg. 3

	Edital SJAP-OPQ-SESAP 7901275
	Manifestação SJAP-OPQ-SESAP 7901405